
UCHWAŁA NR XIX/170/2016
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/325/09 Rady Gminy Iława z dnia  30 czerwca 2009r. w sprawie 
tygodniowej liczby godzin obowiązkowego wymiaru  zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Iława.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Jednolity tekst: Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/325/09 Rady Gminy Iława z dnia  30 czerwca 2009 r. w sprawie tygodniowej liczby 
godzin obowiązkowego wymiaru  zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych niektórych nauczycieli  
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Iława § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze 
godzin, oznaczony dalej literą W, zgodnie ze wzorem:  W=(X1 + X2 +...+Xn):(X1:Y1 + X2:Y2 
+...+Xn:Yn),  gdzie:  X1, X2,...,Xn - oznacza  liczbę  godzin  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  
zajęć w ramach różnych stanowisk, przydzieloną danemu nauczycielowi w arkuszu organizacji szkoły,  Y1, 
Y2, ...,Yn - oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych, 
opiekuńczych określony dla danych stanowisk w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela oraz w § 1 
uchwały.

2. Podane w ust. 1 ilorazy: X1:Y1, X2:Y2,…,Xn:Yn  oblicza się stosując matematyczne zaokrąglenie do 
części setnych.

3. Wskazany w ust.1 wymiar W oblicza się w zaokrągleniu do pełnych godzin tak, że mniej niż 0,50 
godziny pomija się, a co najmniej 0,50 godziny przyjmuje się za godzinę pełną.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: BCE1C585-5965-49D8-9D76-C23CF85BF924. Podpisany Strona 1




